#ROUND 4 - Pergine

Round #4 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

85-GaralGrA

pergine, 24 giugno 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#4 MENEGHELLO G.- Husqvarna g3 5¢  Po.7- # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna A
1 1:39.969 13:53:38.486 1 1:50.314 13:53:52.170
2 1:38.798 13:55:17.284 2 1:46.072 13:55:38.242
3 1:37.314 13:56:54.598 3 1:44.957 13:57:23.199
4 1:38.344 13:58:32.942 4 1:45.540 13:59:08.733
5 1:36.933 14:00:09.875 5 1:44.160 14:00:52.899
Po. 2 - # 119 PALERMO M. - KTM I Po. 8- #11 TOLOTTI M. - Husqvarna A
1 1:41.255 13:53:40.334 1 1:45.122 13:53:55.596
2 1:40.555 13:55:20.889 2 1:45.237 13:55:40.833
3 1:39.832 13:57:00.721 3 1:44.521 13:57:25.354
4 1:40.273 13:58:40.994 4 1:44.598 13:59:09.952
5 1:40.212 14:00:21.206 5 1:44.320 14:00:54.272
Po. 3 - # 126 SPANO L. - KTM D Po.9-#27 RABENSTEINER M. - Husquarna 7 g00
1 1:39.501 13:53:49.295 1 1:49.847 13:53:51.088
2 1:38.261 13:55:27.556 2 1:48.157 13:55:39.245
3 1:39.951 13:57:07.507 3 1:45.216 13:57:24.461
4 1:38.091 13:58:45.598 4 1:47.425 13:59:11.886
5 1:37.366 14:00:22.964 5 1:45.984 14:00:57.870
Po. 4 - #17 LANTSCHNER J. - Husqvarna BTGPZ;Z Po. 10 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki fgfsp;g:
1 1:43.807 13:53:48.259 1 1:47.224 13:54:10.080
2 1:39.849 13:55:28.108 2 1:44.008 13:55:54.088
3 1:40.429 13:57:08.537 3 1:44.055 13:57:38.143
4 1:39.171 13:58:47.708 4 1:44.206 13:59:22.349
5 1:38.601 14:00:26.309 5 1:43.290 14:01:05.639
Po. 5 - # 222 MANFREDI S. - KTM S
1 1:43.493 13:53:43.640
2 1:41.155 13:55:24.795
3 1:42.147 13:57:06.942
4 1:40.132 13:58:47.074
5 1:40.137 14:00:27.211
Po. 6 - # 53 TSCHAGER L. - KTM A
1 1:48.077 13:53:47.844
2 1:46.282 13:55:34.126
3 1:47.384 13:57:21.510
4 1:45.367 13:59:06.877
5 1:44.487 14:00:51.364

Fastest lap: 1:36.933
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